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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 38 Men, 200m Backstroke Open
6.08.2019 Results Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 1:58.82 DERYA BÜYÜKUNCU TUR AMERİKA (USA) 19.06.2008
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 2:01.49 DERYA BÜYÜKUNCU TUR FRANSA (FRA) 16.06.1993
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 2:01.49 Berke SAKA TUR RUSYA/KAZAN (RUS) 7.05.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 2:07.20 DERYA BÜYÜKUNCU TUR İSTANBUL 1.12.1990
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 2:08.95 DERYA BÜYÜKUNCU TUR İSTANBUL 1.07.1989

15 YAŞ 15: 2:26.42  /  16 YAŞ 16: 2:22.89  /  17 YAŞ 17: 2:21.22  /  18 YAŞ 18: 2:19.71  /  19+ YAŞ 19 +: 2:15.68
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. Meliksah DUEGEN 02 TED Mersin Koleji Spor Kuluebue Dernegi2:05.77 704 A 1:00.75 1:05.02
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Berk OEZKUL 98 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:05.90 702 A 1:01.50 1:04.40
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Berke SAKA 03 Galatasaray Spor Kuluebue 2:06.52 692 A 1:01.87 1:04.65
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Tuncay Cenk CERİTOGLU 99 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:07.91 669 A 1:01.92 1:05.99
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Bora GUELSEN 03 Galatasaray Spor Kuluebue 2:08.51 660 A 1:02.44 1:06.07
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Kaan KİLİNC 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:09.07 651 A 1:04.82 1:04.25
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Taylan Oezguer ERCAN 02 Galatasaray Spor Kuluebue 2:09.31 648 A 1:02.43 1:06.88
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Rasim Ogulcan GOER 98 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:11.10 622 A 1:03.75 1:07.35
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Jakob Ilhan ICIMSOY 00 Ferdi 2:11.29 619 B 1:03.59 1:07.70
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Batum KAHYA 03 Beylikduezue Yuezme Kuluebue 2:11.59 615 B 1:04.82 1:06.77
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Atilla KAVİLİ 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:11.62 614 B 1:03.88 1:07.74
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Ismail Efe YALCİNKAYA 02 Fmv isik Spor Kuluebue 2:12.36 604 B 1:03.83 1:08.53
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Kerem KARDES 03 Istanbul Teknik Ueniversitesi Spor Kuluebue2:12.46 603 B 1:03.42 1:09.04
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Mehmet Kaan OEZCELİK 01 Enka Spor Kuluebue 2:12.66 600 B 1:04.21 1:08.45
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Muammer Baran EFENDİOGLU03 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 2:12.71 599 B 1:04.38 1:08.33
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Goekhan YİGİTOGLU 02 Enka Spor Kuluebue 2:13.80 585 B 1:05.33 1:08.47
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Yunus AYVAZOGLU 04 Sehitkamil Belediyespor Kuluebue 2:14.68 573 C 1:05.02 1:09.66
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Berke BURAN 03 Fmv isik Spor Kuluebue 2:14.76 572 C 1:05.42 1:09.34
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

19. Utku KURTDERE 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:15.11 568 C 1:06.44 1:08.67
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

20. Sanberk Yigit OKTAR 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:15.51 563 C 1:04.14 1:11.37
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

21. Mert BAYEZİT 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:15.54 563 C 1:05.80 1:09.74
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 38, Men, 200m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 100m 200m

22. Ulas Deniz CAKİR 02 Galatasaray Spor Kuluebue 2:15.58 562 C 1:05.94 1:09.64
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

23. Dogukan Arsen TOMBUL 04 Enka Spor Kuluebue 2:16.12 555 C 1:05.11 1:11.01
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

24. Serhat MEHMETALİOGLU 01 osmangazi belediyespor kuluebue 2:17.78 535 C 1:06.41 1:11.37
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25. Mehmethan GOER 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:17.90 534 R 1:08.10 1:09.80
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

26. Ismail Efe ABİ 04 Ortakci Spor Kuluebue 2:18.93 522 R 1:05.68 1:13.25
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

27. Yaremir YUECEL 04 TED Mersin Koleji Spor Kuluebue Dernegi2:20.23 508 1:06.51 1:13.72
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

28. Hueseyin Mert GUENAY 04 Elit Seva Genclik Spor Kuluebue 2:21.01 500 1:08.29 1:12.72
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

29. Bilgehan YAHSİ 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:21.50 494 1:08.34 1:13.16
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

30. Baris SAHİN 04 Sehitkamil Belediyespor Kuluebue 2:23.02 479 1:07.52 1:15.50
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

31. Kerim Alper KABO 03 Fmv isik Spor Kuluebue 2:25.61 454 1:08.12 1:17.49
32. Tarkan YAMAN 04 Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi 2:25.77 452 1:09.37 1:16.40

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

33. Yaman Nuri UZAKGİDEN 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:30.78 408

15 - 16 years

1. Berke SAKA 03 Galatasaray Spor Kuluebue 2:06.52 692 A 1:01.87 1:04.65
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Bora GUELSEN 03 Galatasaray Spor Kuluebue 2:08.51 660 A 1:02.44 1:06.07
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Batum KAHYA 03 Beylikduezue Yuezme Kuluebue 2:11.59 615 B 1:04.82 1:06.77
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Kerem KARDES 03 Istanbul Teknik Ueniversitesi Spor Kuluebue2:12.46 603 B 1:03.42 1:09.04
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Muammer Baran EFENDİOGLU03 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 2:12.71 599 B 1:04.38 1:08.33
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Yunus AYVAZOGLU 04 Sehitkamil Belediyespor Kuluebue 2:14.68 573 C 1:05.02 1:09.66
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Berke BURAN 03 Fmv isik Spor Kuluebue 2:14.76 572 C 1:05.42 1:09.34
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Utku KURTDERE 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:15.11 568 C 1:06.44 1:08.67
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Sanberk Yigit OKTAR 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:15.51 563 C 1:04.14 1:11.37
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Dogukan Arsen TOMBUL 04 Enka Spor Kuluebue 2:16.12 555 C 1:05.11 1:11.01
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Mehmethan GOER 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:17.90 534 R 1:08.10 1:09.80
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Ismail Efe ABİ 04 Ortakci Spor Kuluebue 2:18.93 522 R 1:05.68 1:13.25
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Yaremir YUECEL 04 TED Mersin Koleji Spor Kuluebue Dernegi2:20.23 508 1:06.51 1:13.72
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 38, Boys, 200m Backstroke, Prelim, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts 100m 200m

14. Hueseyin Mert GUENAY 04 Elit Seva Genclik Spor Kuluebue 2:21.01 500 1:08.29 1:12.72
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Bilgehan YAHSİ 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:21.50 494 1:08.34 1:13.16
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Baris SAHİN 04 Sehitkamil Belediyespor Kuluebue 2:23.02 479 1:07.52 1:15.50
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Kerim Alper KABO 03 Fmv isik Spor Kuluebue 2:25.61 454 1:08.12 1:17.49
18. Tarkan YAMAN 04 Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi 2:25.77 452 1:09.37 1:16.40

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

19. Yaman Nuri UZAKGİDEN 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:30.78 408


